2014 年 10 月 1 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

ご家族・ご友人紹介キャンペーン実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年10月1日
ソニー銀行株式会社

ご家族・ご友人紹介キャンペーン実施のお知らせ
　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2014年10月
1日（水）より、「ご家族・ご友人紹介キャンペーン」を以下の通り実施しますのでお知らせいたします。

ご家族・ご友人紹介キャンペーン	 必要応募
登録

応募資格

2014 年10月1日（水）～ 2015 年1月30日（金）の間に、ご紹介を受けて新規口座を開設され、判定日
時点で円預金の残高増加額が 30万円以上のかた（紹介を受けたかた）
※応募時に残高増加額が 30万円以上でなくても応募は可能です。
※本キャンペーンは、紹介をしたかた・紹介を受けたかた、双方同意のうえ、プレゼントにご応募ください。

対象期間 2014 年10月1日（水）～ 2015 年1月30日（金）

応募期間 2014 年10月1日（水）午前10:00 ～ 2015 年1月30日（金）午後11:59
応募方法など詳細につきましては、キャンペーン詳細ページをご覧ください。

プレゼント金額、
および

プレゼント条件

紹介をしたかた、紹介を受けたかたがいずれも以下1～3の条件を満たした場合、それぞれに現金 3,000 円を
プレゼント
1.	紹介を受けたかたが応募期間中に口座を開設されること
2.	判定日時点で、紹介をしたかた・紹介を受けたかたがともに、対象期間の円預金残高が以下のとおり増加
していること
	 ●	紹介をしたかた	 ：	円預金の残高増加額が10万円以上
	 ●	 紹介を受けたかた	：	円預金の残高増加額が 30万円以上
	 ※円預金とは、円普通預金、円定期預金、積み立て定期預金を指します
3.	紹介を受けたかたが応募期間中にログイン後サービスサイトより、「セミナー・アンケート・プレゼント」画面
にて応募していただくこと

紹介を受けたかたは、1～3を満たしたうえで、以下4の条件を満たした場合、さらに現金5,000円をプレゼント
（5,000 円プレゼントは紹介を受けたかたのみが対象です）
4.	判定日時点で紹介を受けたかたの円預金の残高増加額が 300万円以上

判定日時 2015 年 2月28日（土）午後11:59

プレゼントの
方法および時期 2015 年 3月下旬に対象のお客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金予定。

注意事項

以下の場合は紹介をしたかた、紹介を受けたかたのいずれも、本キャンペーンのプレゼント対象外となります。
●	2014年9月30日（火）以前より口座をお持ちのかたが、本キャンペーンの紹介を受けたかたとして応募された場合
●	判定日時点の円預金の残高増加額が、紹介をしたかた（10万円）、紹介を受けたかた（30万円）のうち、いずれか
でも基準額を下回っていた場合

●	紹介を受けたかたによる応募の際、紹介したかたの情報が間違っており照合不可能であった場合（口座番号間
違い、お名前間違いなど）

●	キャンペーン終了後、ソニー銀行の口座が解約または利用停止状態になっている場合
●	ソニー銀行が不正な取り引きと判断した場合
紹介をしたかたの、プレゼント対象となるご紹介人数は 5 名さまを上限とさせていただきます。

※詳細はサービスサイトをご確認ください。
以　上